ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  70/2018 - PR

110/2018
110/2018

23/05/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

110/2018
70/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
11/06/2018

Contratação de empresa especializada para realizar serviço de Auxílio Funeral, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

ROBSON CRISTIANO PRESTES & CIA LTDA - ME     (55918)

1 AUXÍLIO FUNERAL (ADULTO), SENDO:
UMA URNA MORTUÁRIA;
ORNAMENTAÇÃO INTERNA DA URNA COM FLORES
ARTIFICIAIS;
UMA COROA DE FLORES ARTIFICIAL DE 60 CM;
4 (QUATRO) VELAS;
1 (UM) VÉU;
LIVRO DE PRESENÇA;
CORTEJO FÚNEBRE ATÉ O CEMITÉRIO;
PREPARAÇÃO DE REGISTRO DO OBITUÁRIO;
TAMPONAMENTO COMPLETO DO OBITUADO;
ASSEPSIA COMPLETA DO OBITUADO;
ASSISTÊNCIA NO VELÓRIO.

UNI 30,00  0,0000 730,00    21.900,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  70/2018 - PR

110/2018
110/2018

23/05/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.089.3.3.90.32.00.00.00.00 (344)  Saldo: 261.671,00

ROBSON CRISTIANO PRESTES & CIA LTDA - ME     (55918)

2 AUXÍLIO FUNERAL (INFANTIL), SENDO:
UMA URNA MORTUÁRIA;
ORNAMENTAÇÃO INTERNA DA URNA COM FLORES
ARTIFICIAIS;
UMA COROA DE FLORES ARTIFICIAL DE 60 CM;
4 (QUATRO) VELAS;
1 (UM) VÉU;
LIVRO DE PRESENÇA;
CORTEJO FÚNEBRE ATÉ O CEMITÉRIO;
PREPARAÇÃO DE REGISTRO DO OBITUÁRIO;
TAMPONAMENTO COMPLETO DO OBITUADO;
ASSEPSIA COMPLETA DO OBITUADO;
ASSISTÊNCIA NO VELÓRIO.

UNI 10,00  0,0000 589,00    5.890,00

3 TRANSLADO POR KM (INCLUSO PEDÁGIO) KM 5.000,00  0,0000 2,50    12.500,00

Total do Fornecedor: 40.290,00

Total Geral: 40.290,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL